

31.1.2024

A9-0014/192

**Tarkistus 192**

**Marina Measure, Manon Aubry, Leila Chaibi**  
The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 27 kappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(27) Muuntogeenisiä organismeja sisältävien tai niistä koostuvien muiden tuotteiden kuin elintarvikkeiden tai rehujen markkinoille saattamista koskevien lupailmoitusten sisältöä ja muuntogeenisten elintarvikkeiden ja rehujen markkinoille saattamista koskevien lupahakemusten sisältöä koskevista vaatimuksista säädetään eri säädöksissä. Ryhmän 2 NGT-tuotteita koskevien lupailmoitusten ja lupahakemusten johdonmukaisuuden varmistamiseksi tällaisten ilmoitusten ja hakemusten sisällön olisi oltava sama, paitsi jos ne koskevat elintarvikkeiden ja rehujen turvallisuusarviointia, koska se koskee ainoastaan ryhmän 2 NGT-elintarvikkeita ja rehuja.**

**Poistetaan.**

Or. fr

31.1.2024

A9-0014/193

### Tarkistus 193

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**

The Left -ryhmän puolesta

### Mietintö

A9-0014/2024

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

### Ehdotus asetukseksi

### Johdanto-osan 28 kappale

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(28) Muuntogeenisiä elintarvikkeita ja rehuja käsittelevä Euroopan unionin vertailulaboratorio (EURL) totesi yhteistyössä eurooppalaisen GMO-laboratorioiden verkoston (ENGL) kanssa, että analyttistä testausta ei pidetä toteuttamiskelpoisena kaikille kohdennetulla mutageneesillä ja cisgeneesillä tuotetuille tuotteille<sup>51</sup>. Jos geneettiseen materiaaliin tehdyt muutokset eivät ole spesifisiä juuri kyseiselle NGT-kasville, ne eivät mahdollista NGT-kasvin erottamista tavanomaisista kasveista. Tapauksissa, joissa ilmoittaja tai hakija on asianmukaisesti perustellut, ettei ole mahdollista esittää analyysimenetelmää havaitsemista, tunnistamista ja kvantifioimista varten, analyysimenetelmiä koskevien vaatimusten noudattamista koskevia sääntöjä olisi mukautettava. Näin olisi tehtävä tämän asetuksen nojalla annettavissa täytäntöönpanosäädöksissä. Olisi myös säädettävä, että EU:n vertailulaboratorio antaa eurooppalaisen GMO-laboratorioiden verkoston avulla hakijoille ohjeita analyysimenetelmien suorituskykyä koskevista vähimmäisvaatimuksista. Menetelmien validoinnin suorittamista koskevia**

**Poistetaan.**

AM\1295774FI.docx

PE756.833v01-00

*yksityiskohtaisia sääntöjä voidaan myös mukauttaa.*

---

*<sup>51</sup> Eurooppalainen GMO-laboratorioiden verkosto (ENGL), Detection of food and feed plant products obtained by new mutagenesis techniques, 26. maaliskuuta 2019 (JRC116289); 13. kesäkuuta 2023 (JRC133689; EUR 31521 EN).*

Or. fr

31.1.2024

A9-0014/194

## Tarkistus 194

Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi

The Left -ryhmän puolesta

## Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

## Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 29 kappale

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(29) Direktiivissä 2001/18/EY edellytetään seurantasuunnitelmaa muuntogeenisten organismien ympäristövaikutuksille niiden tarkoituksellisen levittämisen tai markkinoille saattamisen jälkeen, mutta siinä säädetään joustavuudesta suunnitelman laatimisessa ottaen huomioon ympäristöriskien arviointi sekä muuntogeenisen organismin, sen odotetun käytön ja vastaanottavan ympäristön ominaispiirteet. Ryhmän 2 NGT-kasvien geneettiset muunnokset voivat vaihdella pelkästään rajoitettua riskinarviointia vaativista muutoksista monimutkaisiin muutoksiin, jotka edellyttävät mahdollisten riskien perusteellisempaa analysointia. Sen vuoksi markkinoille saattamisen jälkeistä ryhmän 2 NGT-kasvien ympäristövaikutusten seuranta koskevia vaatimuksia olisi mukautettava ottaen huomioon ympäristöriskien arviointi ja kenttäkokeista saadut kokemukset, kyseisen NGT-kasvin ominaispiirteet, sen odotetun käytön ominaispiirteet ja laajuus, erityisesti kasvin mahdollinen aikaisempi turvallinen käyttö ja vastaanottavan ympäristön ominaispiirteet. Sen vuoksi ympäristövaikutusten**

**Poistetaan.**

AM\1295774FI.docx

PE756.833v01-00

*seurantasuunnitelmaa ei pitäisi vaatia, jos ryhmän 2 NGT-kasvi ei todennäköisesti aiheuta seurantaan edellyttäviä riskejä, kuten epäsuoria, viivästyneitä tai odottamattomia vaikutuksia ihmisten terveyteen tai ympäristöön.*

Or. fr

31.1.2024

A9-0014/195

**Tarkistus 195**

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 30 kappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(30) Oikeasuhteisuuden vuoksi luvan ensimmäisen uusimisen jälkeen luvan olisi oltava voimassa rajoittamattoman ajan, ellei uusimisajankohtana toisin päätetä riskinarvioinnin ja kyseisestä NGT-kasvista saatavilla olevien tietojen perusteella; tätä voidaan arvioida uudelleen, jos uutta tietoa on tullut saataville.**

**Poistetaan.**

Or. fr

31.1.2024

A9-0014/196

**Tarkistus 196**

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 31 kappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(31) Oikeusvarmuuden ja hyvän hallinnon vuoksi määräaika, jonka kuluessa elintarviketurvallisuusviranomaisen on annettava lausunto lupahakemuksesta, olisi pidennettävä vain, jos hakemuksen arviointi edellyttää lisätietoja, eikä pidennys saisi olla pidempi kuin alun perin suunniteltu määräaika, paitsi jos se on perusteltua tietojen luonteen tai poikkeuksellisten olosuhteiden vuoksi.***

***Poistetaan.***

Or. fr

31.1.2024

A9-0014/197

**Tarkistus 197**

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 31 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(31 a) Kansanterveyteen ja ennalta varautumisen periaatteen noudattamiseen liittyvistä syistä olisi oltava mahdollista pidentää määräaikaa, jonka kuluessa elintarviketurvallisuusviranomaisen on annettava lausuntonsa lupahakemuksesta, niin paljon kuin se on tarpeen.***

Or. fr



31.1.2024

A9-0014/198

**Tarkistus 198**

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 32 kappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(32) Avoimuuden ja kuluttajille annettavan tiedon lisäämiseksi toimijoille olisi annettava mahdollisuus lisätä ryhmän 2 NGT-tuotteiden muuntogeenisyyttä koskeviin merkintöihin tieto geneettisen muuntamisen tuottamasta ominaisuudesta. Harhaanjohtavien tai sekavien ilmaisujen välttämiseksi tällaista merkintää koskeva ehdotus olisi esitettävä lupailmoituksessa tai -hakemuksessa, ja se olisi eriteltävä luvassa tai lupapäätöksessä.**

**Poistetaan.**

Or. fr

31.1.2024

A9-0014/199

### Tarkistus 199

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**  
The Left -ryhmän puolesta

### Mietintö

A9-0014/2024

#### Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

### Ehdotus asetukseksi

#### Johdanto-osan 33 kappale

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(33) Olisi tarjottava sääntelykannustimia sellaisten ryhmän 2 NGT-kasvien ja -tuotteiden mahdollisille ilmoittajille tai hakijoille, joiden sisältämien ominaisuuksien avulla voidaan edistää kestävää maatalouselintarvikejärjestelmää, jotta ryhmän 2 NGT-kasvien kehitystä voidaan ohjata kohti tällaisia ominaisuuksia. Tällaisten kannustimien kriteereissä olisi keskityttävä laajoihin ominaisuusryhmiin, joiden avulla voidaan edistää kestävyyttä (esimerkiksi sellaisiin, jotka liittyvät bioottisen ja abioottisen stressin sieto- tai vastustuskykyyn, parempiin ravitsemuksellisiin ominaisuuksiin tai suurempaan satoon), ja niiden olisi perustuttava siihen, että ne lisäävät kestävään viljelyyn ja käyttöön liittyvää arvoa, sellaisena kuin se on määritelty [komission ehdotuksessa Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi kasvien lisäysaineiston tuotannosta ja kaupan pitämisestä unionissa<sup>52</sup> (52 artiklan 1 kohta)]. Koska kriteerejä on voitava soveltaa kaikkialla EU:ssa, ei voida esittää ominaisuuksien suppeampaa määritelmää, jossa keskityttäisiin tiettyihin ongelmiin tai puututtaisiin paikallisiin ja alueellisiin erityispiirteisiin.**

**Poistetaan.**

AM\1295774FI.docx

PE756.833v01-00

---

<sup>52</sup> *COM (2023) 414 final.*

Or. fr

31.1.2024

A9-0014/200

**Tarkistus 200**

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 34 kappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(34) Kannustimena olisi oltava nopeutettu riskinarviointimenettely sellaisten hakemusten osalta, jotka käsitellään täysin keskitetyllä menettelyllä (elintarvikkeet ja rehut), sekä hakemuksen toimittamista edeltävä parannettu neuvonta, joka auttaa kehittäjiä valmistelemaan asiakirja-aineiston ympäristöturvallisuutta ja elintarvike- ja rehurturvallisuutta koskevia arviointeja varten, tämän kuitenkin vaikuttamatta asetuksen (EY) N:o 178/2002<sup>53</sup> 32 a, 32 b ja 32 c artiklan mukaisiin hakemuksen toimittamista edeltävää neuvontaa, tutkimuksista ilmoittamista ja kolmansien osapuolten kuulemista koskeviin yleisiin säännöksiin.**

**Poistetaan.**

---

<sup>53</sup> Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukset (EY) N:o 178/2002, annettu 28 päivänä tammikuuta 2002, elintarvikelainsäädäntöä koskevista yleisistä periaatteista ja vaatimuksista, Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaisen perustamisesta sekä elintarvikkeiden turvallisuuteen liittyvistä menettelyistä (EYVL L 31, 1.2.2002, s. 1).

Or. fr

AM\1295774FI.docx

PE756.833v01-00

31.1.2024

A9-0014/201

**Tarkistus 201**

**Marina Mesure, Manon Aubry, Leila Chaibi**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 35 kappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(35) Jos ilmoittaja tai hakija on pieni tai keskisuuri yritys (pk-yritys), olisi tarjottava lisäkannustimia, joilla edistetään näiden yritysten pääsyä sääntelymenettelyjen piiriin, tuetaan NGT-kasvien kehittäjien monipuolistumista ja kannustetaan pieniä jalostajia kehittämään kasvilajeja ja ominaisuuksia uusien genomiteknikoiden avulla myöntämällä pk-yrityksille maksuvapautuksia havaitsemismenetelmien validoinnista ja antamalla hakemuksen toimittamista edeltävää neuvontaa, joka kattaa myös riskinarviointia varten tehtävien tutkimusten suunnittelun.**

**Poistetaan.**

Or. fr